СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
13 марта 2023 года                  с. Александровское                                  № 663/42
О предложении кандидатур для формирования участковых избирательных комиссий Александровского района Ставропольского края
В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Предложить кандидатуры для формирования участковых избирательных комиссий Александровского района Ставропольского края согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Совета депутатов
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          О.Н. Босова

	Приложение
к решению Совета депутатов
Александровского
 муниципального округа
Ставропольского края
от 13 марта 2023 года № 663/42

СПИСОК
кандидатур для формирования участковых избирательных комиссий Александровского района
Ставропольского края
	№ п/п
	№ УИК
	Адрес УИК
	ФИО
	Дата,
месяц,
год
рождения
	Образование
	Должность,
место работы,
либо род занятий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	146
	с. Александровское,
ул. Красноармейская, 296
	Харитонов Андрей Владимирович
	14.05.1979
	высшее
	специалист по охране труда, ГБУЗ СК «Александровская районная больница»

	2.
	147
	с. Александровское,
ул. Красноармейская, 230
	Погребникова Татьяна Павловна
	21.01.1964
	высшее
	заведующий, МДОУ детский сад № 7 «Светлячок»

	3.
	148
	с. Александровское,
ул. Красноармейская, 218
	Дорофеева Марина Викторовна
	19.10.1968
	среднее профессиональное
	учитель начальных классов, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»

	4.
	150
	с. Александровское,
ул. Ленинская, 171

	Колесников Юрий Анатолиевич
	03.10.1975
	высшее
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, администрация Александровского муниципального округа Ставропольского края

	5.
	151
	с. Александровское,
ул. Виноградная, 2
	Зубкова Елена Николаевна
	21.09.1987
	высшее
	главный специалист отдела экономического развития, администрация Александровского муниципального округа Ставропольского края

	6.
	161
	с. Калиновское,
ул. Глазкова, 206
	Савенкова Наталья Анатольевна
	22.11.1978
	высшее
	временно не работает

	7.
	163
	с. Калиновское,
ул. Глазкова, 366
	Плуталов Евгений Константинович
	12.09.1966
	высшее
	временно не работает

	8.
	165
	с. Саблинское,
ул. Октябрьская, 47
	Медянская Наталья Сергеевна
	21.06.1975
	высшее
	заведующая, сельский Дом культуры с. Саблинского

	9.
	165
	с. Саблинское,
ул. Октябрьская, 47
	Антипова Татьяна Леонтьевна
	14.12.1967
	высшее
	специалист 1 категории,  Саблинский территориальный отдел администрации Александровского муниципального округа

	10.
	165
	с. Саблинское,
ул. Октябрьская, 47
	Каплаухова Наталья Владимировна
	04.11.1980
	среднее профессиональное
	ведущий специалист, МКУ «МФЦ Александровского
округа СК»

	11.
	165
	с. Саблинское,
ул. Октябрьская, 47
	Садовая Нина Владимировна
	15.02.1985
	среднее профессиональное
	психолог,
 МОУ СОШ № 6

	12.
	168
	с. Круглолесское,
ул. Советская, 46
	Чернов Сергей Валерьевич
	25.10.1989
	высшее
	директор,
МОУ СОШ № 5

	13.
	168
	с. Круглолесское,
ул. Советская, 46
	Голова Клавдия Георгиевна
	13.08.1971
	высшее
	заместитель директора,
МОУ СОШ № 5